
Competencia Processo N. Documento N. Nome / Razao Social Cnpj N. Valor R$ Forma Pgto Descricao Produto e/ou Servico

25/03/2015 0349/15 24716 Editora de Jornalismo Ltda 07933426/0001-47 360,00 Editais

25/03/2015 0356/15 21185 Unigraf Ltda 00424275/0001-52 R$ 4.500,00 Balanço Patrimonial

30/03/2015 0348/15 44595 Agecom 03520902/0001-47 R$ 1.841,88 Editais

31/03/2015 0454/15 24872 Editora de Jornalismo 07933426/0001 - 47 R$ 400,00 Pub. De Pregão Eletrônico

31/03/2015 0475/15 21496 Unigraf 00424275/0001-52 R$ 380,00 Editais

RELATORIO DESPESA MENSAL                      Pagina.:               1

LinkSim Informatica.




